
Gliwice, 26.01.2024 r. 

 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

„Dostawa wyposażenia do Zespołu Szkół Techniczno-Informatycznych  

w Gliwicach, w ramach programu ,, Nowoczesny senior w nowoczesnej szkole’’ 

 

bez stosowania ustawy Pzp na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych  

 

W imieniu Zamawiającego informuję, że w niniejszym postępowaniu prowadzonym bez 

stosowania ustawy Pzp na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych dokonano wyboru oferty najkorzystniejszej złożonej przez firmę:  

Biuro Plus Jerzy Rożen, 40-246 Katowice, ul. Porcelanowa 51 z ceną łączną: 47 000,00 zł 

brutto. 

Wybrana oferta jest najkorzystniejsza cenowo i spełniła wymagania określone przez 

Zamawiającego. 

 

Wykonawcy którzy złożyli oferty: 
 

Nr propozy 

cji 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto 

1. 

Edukarium.com.pl 

40-487 Katowice 

ul. Mysłowicka 8/34 

50 400,00 zł 

2. 

Biuro Plus Jerzy Rożen 

40-246 Katowice 

ul. Porcelanowa 51 

47 000,00 zł 

3. 

Firma Handlowo – Usługowa 

„TADAN” S.C. 

T. Bończyk, M. Jureczko 

ul. Radomska 15 

40-757 Katowice 

53 500,00 zł 

 

 

                      Sporządziła:                                                                                          Zatwierdził: 

                 mgr Anna Woroch                          mgr Janusz Magiera  

              kierownik gospodarczy                    dyrektor ZSTI 


